

Facture N° 1550-2023

Du 31/05/2023

Client :

STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
22/05/2023	0169469	25248-A-68	MAQUEREAU	TARFAYA	16 033	8.40	134 677.20
23/05/2023	0169466	28166-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	362	4.20	1 520.40
23/05/2023	0169466	28166-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	285	8.40	2 394.00
23/05/2023	0169466	28166-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	10 700	8.00	85 600.00
23/05/2023	0169466	28166-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	954	8.40	8 013.60
23/05/2023	0169463	25261-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	17 599	8.40	147 831.60
23/05/2023	0169465	21961-A-68	SARDINE	SIDI-IFNI	5 047	4.50	22 711.50
23/05/2023	0169464	31579-A-68	SARDINE	SIDI-IFNI	13 080	4.50	58 860.00
23/05/2023	0169464	31579-A-68	ANCHOIS	SIDI-IFNI	1 400	10.00	14 000.00
24/05/2023	0169467	31576-A-68	SARDINE	TARFAYA	18 900	4.40	83 160.00
24/05/2023	0169468	31574-A-68	SARDINE	TARFAYA	19 102	4.40	84 048.80
25/05/2023	0169471	26281-A-68	SARDINE	TARFAYA	15 344	4.40	67 513.60
26/05/2023	0169472	26271-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	8 932	8.40	75 028.80
26/05/2023	0169472	26271-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	2 588	8.40	21 739.20
26/05/2023	0169472	26271-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	3 043	8.00	24 344.00
26/05/2023	0169475	9701-A-68	MAQUEREAU	SIDI-IFNI	1 100	4.20	4 620.00
26/05/2023	0169475	9701-A-68	SARDINE	SIDI-IFNI	4 932	4.50	22 194.00
27/05/2023	0169477	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	460	8.40	3 864.00
27/05/2023	0169477	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	5 069	8.40	42 579.60
27/05/2023	0169477	16315-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	679	8.00	5 432.00

Facture N° 1550-2023

Du 31/05/2023

Client :

STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
27/05/2023	0169477	16315-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	3 069	4.40	13 503.60
27/05/2023	0169474	19338-A-68	SARDINE	TAN-TAN	12 699	4.40	55 875.60
27/05/2023	0169476	31574-A-68	SARDINE	TAN-TAN	15 038	4.40	66 167.20
27/05/2023	0169473	22282-A-68	SARDINE	TAN-TAN	13 823	4.40	60 821.20
29/05/2023	0169478	19334-A-68	SARDINE	TAN-TAN	11 171	4.40	49 152.40
29/05/2023	0169479	19333-A-68	SARDINE	TAN-TAN	11 097	4.40	48 826.80
TOTAL					212 506	-	1 204 479.10

Arrêter la présente facture à la somme de :

Million Deux Cent Quatre Mille Quatre Cent Soixante-dix-Neuf Dhs et 10 Cts

Signature